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Forslag på program i Berlin: 

 
Torsdag              

 
Dere blir møtt i ankomsthallen av svensk/norsktalende guider. 
Transfer til hotellet  
                                                                                                 
Hotel Park Plaza Wallstreet,  4 **** hotell sentralt beliggende 
 www.parkplaza.com 
 
                   
19:00pm      transfer med busser til en typisk TYSK ”velkommen middag”  
 
 
”Lemkes Brauhaus”  

Ikke langt fra Hackescher Markt med sine viadukter og buer  og under 
beskyttelse av å være et historisk område, finner man det utrolig hyggelige, 
lille bryggeriet:Lemkes Brauhaus. Her kan man oppleve genuin tysk øl  og 
kultur ved antikke langbord. Selve brygghuset er midt i den smakfullt 
innredete restauranten. Det er her eierne skaper sine assorterte kvalitetsøl. 
Utvalget spenner fra tradisjonell lys pilsenerøl eller mørkt maltøl 
"Schwarzbier" til hvete og "Altbier" (gammeløl), og inkluderer også "Eisbock" 
og byggøl.  Ølet tilbys som fatøl eller nytappet fra flaske.  En variert meny 
og rikholdig koldtbord gjør dette besøket til en fullkommen opplevelse.  

 

22:30pm         transfer til  hotellet. 

 

 Fredag                
 
                         
Frokost på hotellet 
 
09.00am – 16.00 Sightseeing inkl. en 2 retters lunsj 

 
 

Berlins historiske sentrum  
+ "bak kulissene"- tur på KaDeWe - varehuset. 
 

 

http://www.parkplaza.com/
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Gamle Berlin – Nytt liv : En spasertur rundt I Spandau om rådet 
 
En spasertur gjennom Spandauer Vorstadst gamle gårdsplasser.  
Turen starter foran bygningen som huset de tidligere Post-stallene i Oranienburger Strasse. I likhet 
med den Nye Synagogen rett i nærheten, er dette bygget laget i en fantasifull arabisk-spansk stil fra 
siste halvdel av det 19. århundre. Etter at muren falt, er hele dette 
området blitt et av Berlins mest populære og trendy nabolag. Til stor 
forskjell fra den velordnete gateplanen i resten av byen, finner man i 
Spandauer Vorstadt en mer kaotisk gateplan som stammer fra tidlig på 
syttenhundre-tallet. De tre vakreste gårdsplassene er: Heckmann Höfe, 
rett ved siden av den Nye Synagogen, den nyåpnede Rosenhöfe og 
den velkjente Hackesche Höfe.  
  

Turen tar deg vekk fra de trendy Alte Schönhauser og Neue 
Schönhauser Strasse og ned rolige sidegater med gamle hus som er 
renovert med kjærlig hånd, og ender opp på Hackescher Markt - en av 
Berlins vakreste jernbanestasjoner. På torsdager og lørdager er det også marked her, i tillegg til 
stedets vanlige liv og røre.  
 
Vi fortsetter på "Museumsøya" 

  

Museumsøya i Berlin er "en unik samling museumsbygninger som følger utviklingen av moderne 
museumdesign over mer enn et århundre". Til sammen 5 museer utgjør bygningsmassen på 
Museumsøya: Pergamon-museet. Det Gamle Museet (med den berømte Nofrete), Det Gamle 
Nasjonalgalleriet, Bode-museet og Det Nye Museet. For tiden pågår det store renovasjonsarbeider, 
delvis for å restaurere bygninger som ble kraftig skadet under krigen, delvis for å bygge et sentralt 
resepsjonsområde. Rekonstruksjonen/restaureringen vil bli ferdig tidligst i 2010, og ventes å koste 
minst 1 billion euro. 

  

Bodemuseet åpnet nylig portene til fordums prakt, 
mens det Nye Museet fremdeles trenger flere 
års restaurering. Det Gamle Nasjonalgalleriet har vært 
åpent siden 2001, og har siden åpningen vært et 
trekkplaster for besøkende fra hele verden. Galleriet stiller 
ut kunst fra det 19. århundre, og et av høydepunktene er 
galleriet med kunst fra romantikken. 
  

Besøket vil gi oss grundig innsikt i Museumsøyas 
arkitektoniske historie og utvikling. Lunsj i Hackesche 
Höfe-kvartalet.. 
  

 

Spesialtur 

Transport med luksus-buss fra restauranten til det 
berømte KaDeWe varehuset. Rundtur med guiding fra 
engelsk-talende kundebehandlere, og et glass 
champagne i den fantastiske mathallen før shoppingen 
begynner! 
 
www.kadewe.de 
 
 
 
 
 

 

http://www.kadewe.de/
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19:30pm         transfer med busser til “Altes Zollhaus” 

                         www.altes-zollhaus.com 
 

Midt i Berlin`s frodige grønne omgivelser finner man 

Altes Zollhaus. Det er en fantastisk restaurant med utsøkt mat. 
Restauranten er intim og hyggelig med delikat oppdekking. De 
bruker kun friske, naturlige ingredienser, det meste organisk dyrket. 
Her finnes også et rikt utvalg av meget gode viner. Vertskapet er 
utrolig hyggelig og de gjør sitt ytterste for at gjestene skal trives. 

 
Inkl. er 3 retters middag + 3 timers drikkepakke (fritt med øl, hvit og rødvin så mye man ønsker) og de 
serverer GODE viner… 
 
22:30pm         transfer til hotellet  

 
 

Lørdag    
                      
Frokost 
 
10:30           Avgang med for 3 ½  timers båttur 
 
 
” Berlin under broene”  -  Cruise på elven Spree  
 
Kanaler er kanskje ikke det man forbinder med Berlin. Men her kan man oppleve en fantastisk båttur 
på elven. 
  

Turen tar tre og en halv time, og tar deg gjennom historisk og moderne arkitekturen i denne tyske 
verdensbyen. Turen går på elven Spree og på Berlins mange kanaler. Oppdag byens høydepunkter: 
Kulturhuset - den nye jernbanestasjonen - Kanslerens kontorer - Riksdagen - Museumsøya - 
Berlinerdomen - Nikolaikvartalet - East Side Galleriet - Treptowers - Potsdamer Platz - Filharmonien - 
Billedgalleriet - Bauhaus Archive designmuseum. 
  

Gled deg over mangfoldet i Berlins broer - byen har flere broer enn Venezia! Kom og opplev det selv! 

 
Ettermiddagen fri til shopping og sightseeing på egen hånd. 
 
Butikker og varehus er åpen til 22.00 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://www.altes-zollhaus.com/


 
Travelnet Reisevarehuset AS Gruppeavdelingen til +47 73 88 41 80 mail: gruppe@reisevarehuset.no 

 

19.30pm        Transfer med busser fra hotellet til: 
 
 

Festaften i ”Opernpalais Unter den Linden” 
 

 

 
 
 
 
 
Opernpalais har sin opprinnelse i en bygning tegnet av F.W. Dietrichs. I 1733 slo han to hus sammen 
til én lang, tre-etasjes bygning. Nesten 80 år senere, i 1811 føyde arkitekten Heinrich Gentz til en 
hovedfløy og slo det sammen med det nærliggende Kronprinsens palass.  
Med sine fem forskjellige gastronomiske utløp er komplekset nå et unikt mat-sentrum for publikum i 
hjertet av det historiske Berlin. 
  

Prinzessinnensaal (Prinsesse-salongen) er overdådig restaurert. Den kan bli delt inn i forskjellige 
salonger av ulik størrelse, og utstyrt med moderne teknisk utstyr. Den kan huse 400 personer til 
mottagelse eller 250 personer til middag.  
  

Mange kjente kunstnere har opptrådt her, og dere kan også få besøk av noen om ønskelig.  
 
Inkl. 3 retters festmiddag, 4 timers drikkepakke (muserende vin ved ankomst,  rød/hvitvin og øl så mye 
man ønsker) I tillegg kan dere hvis ønskelig bestille en cognac/likør til kaffen. Vil også anbefale en DJ  
 
24.00pm -      01.00am          buss kjører shuttle tilbake til hotellet  
 
 
 
 

Søndag    
 
Frokost 
 
Reise hjem til Norge 
 
 
 

 


